_________ ___________ ___________________________ _ —ai®iaa

Jedynie przy ulicy Leszno Nr 2, wprost Rymarskiej, ___
W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Pite Teatralny Nr 473c (nowy 5)« J,o:?no.Teiio IjjBgąypop. BapumB-i (28)

Wactavz Szvmanowski. — Wydawca Gustawe Gebethner ’ Patrz dalszy ciaff Kuria**

Poniedziałek. Dnia 16 (28) listopada 1881 roku,

Dla przygotowania się w odosobnieniu do rozprawy ustnej
przeznacza się godzina czasu, poczem konkurent ustnie wy
kłada przedmiot chorób danych mu do próby klinicznej.

Rozprawa zakończyć s ę ma w przeciągu "pół godziny.
Konkurs dopełniać się będzie w języku rosyjskim.
Na siedm dni przed otwarciem konkursu, lista kandyda

tów będzie zamkniętą.
Warszawa dnia 7 (19) listopada 1881 r.
P.o, naczelnika zakładów dobroczynnych K. Puchalski.

Sekretarz rady J. Magnuski.

— We środę, dnia 18-go (80 go) b. m., o godzinie
8 ej wieczorem, odbędzie się w lokalu Totca-
rzystwa. „Siar mon ja* na cel dobroczynny*1

jowski, choroby u;ZŁ-.'„rtcKJ' A
dziennic. Dr Łccc?
organów n'.oer.o-plę1PD

Dnia 23 Listopada (5 Grudnia) r. b., o godzinie 12 w południe odbędzie sic w sal1

lieytacjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklara
cje na dostawę 1 (13) Stycznia 1882 r. dla konnych strażników Warszawskiego czasowego
lekarsko-polieyjnego komitetu: 1) dwóch koni od rubli 150 za konia: 2) dwóch siodeł
z całym przyrządem od rs. 18 za siodło 3) dwóch der z popręgami dla koni od rs. 6 za
sztukę; 4) dwóch szczotek od kop. 75 za sztukę 5) dwóch zgrzebeł od kop.

85 i na koszta ogło
szenia rs. 18.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do clelzlsizsLOj i:
W skutek ogłoszenia z dnia podąję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję sie dostawy 1 (13) Stycznia 1882 r. dla konnych strażników Warszawskiego eza-
sowcg > leltnrsko-policyjnego komitetu (wypisać szczegółowo z obwieszczenia wszystkie
przedmioty dostawy z cenami) i odstępuję od takowych cen procentów N. N. (wypisać lite
rami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.